
 1 

                      
             
  

UCHWAŁA  NR XI/112/07 
RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

 
        Z   DNIA    28  GRUDNIA  2007 

 
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2007 
 
Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142  poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165 i art. 184  
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/      
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :  

        
                                                        w zł 

  §   1 

Zmniejsza   się    dochody                        o kwotę                              14.730,-  
 
W dz.     801        Oświata i wychowanie                                                                   14.730,- 
Rozdz.   80110       Gimnazja                                                                                     14.730,- 
              §  2708     Środki na dofinans.własnych zadań bieżących gmin…..            12.997,- 
              §  2709     Środki na dofinans.własnych zadań bieżących gmin…..              1.733,- 
 
 
                                                              §  2 
Zwiększa się dochody                                                                                            2.600,- 
    
W dz.   852     Pomoc społeczna                             2.600,- 
Rozdz.  85219     Ośrodki pomocy społecznej                                                                2.600,-                              
              §  0830       Wpływy z usług 
 
                                Plan dochodów po zmianach    21.167.517,34 

 
§  3 

 
Zmniejsza    się   wydatki      o kwotę                               43.830,- 
 
W dz.     801        Oświata i wychowanie                                                                   17.330,- 
Rozdz.   80110       Gimnazja                                                                                                   17.330,- 
              §  4178     Wynagrodzenia bezosobowe                                                          2.287,- 
              §  4179     Wynagrodzenia bezosobowe                                                             763,- 
              §  4218     Zakup materiałów i wyposażenia                                                    4.658,- 
              §  4219     Zakup materiałów i wyposażenia                                                    1.553,- 
              §  4308     Zakup usług pozostałych                                                                  5.340,- 
              §  4309     Zakup usług pozostałych                                                                  1.780,- 
              §  4388     Zakup usług obejmujących tłumaczenia                                             450,- 
              §  4389     Zakup usług obejmujących tłumaczenia                                             150,- 
              §  4418     Podróże służbowe krajowe                                                                  262,- 
              §  4419     Podróże służbowe krajowe                                                                    87,- 

 



 2 

 
W dz.    852     Pomoc społeczna                            8.000,-        
Rozdz.  85219         Ośrodki pomocy społecznej                                                                       8.000,- 
               §  4170     Wynagrodzenia bezosobowe                                                              5.500,- 
               §  4260     Zakup energii                                                                                      2.500,- 
 
W dz.     854         Edukacyjna opieka wychowawcza                                                 18.500,-      
Rozdz.  85401         Świetlice szkolne                                                                                     18.500,- 
              §  4010      Wynagrodzenia osobowe                                                                  15.000,- 
              §  4110      Składki na ubezp. społeczne                                                               3.100,- 
              §  4120      Składki na Fundusz Pracy                                                                      400,- 
 
 
                       §  4 
 
Zwiększa    się    wydatki      o kwotę                            31.700,- 
 
W dz.     801         Oświata i wychowanie                                21.100,-  
Rozdz.   80101        Szkoły podstawowe                                                                   19.188,- 
              §   4010      Wynagrodzenia osobowe                                                                 15.000,- 
            §  4110      Składki na ubezp. społeczne                                                               2.000,- 
              §   4120      Składki na Fundusz Pracy                                                                     400,- 
              §   4440     Odpisy na zfśs                                                                                     1.788,- 
Rozdz.  80110         Gimnazja                                                                                                  1.912,-           
              §   4440     Odpisy na zfśs                                                                                  
 
W dz.    851          Ochrona  zdrowia                                                                            8.000,- 
Rozdz.   85154       Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               8.000,- 
              §  4170     Wynagrodzenia bezosobowe                                                               1.300,- 
              §  4110     Składki na ubezp. społeczne                                                              250,- 
              §  4210     Zakup materiałów i wyposażenia                                                         2.050,- 
              §  4260     Zakup energii                                                                                        2.500,- 
              §  4300    Zakup usług pozostałych                                                                        1.900,-    
                            
W dz.    852     Pomoc społeczna                            2.600,-        
Rozdz.  85219        Ośrodki pomocy społecznej                                                                       2.600,- 
              §  4210     Zakup materiałów i wyposażenia                                                     
 
 
   Plan wydatków po zmianach           21.251.217,34 
                                                                      
          §  5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 
                                                                          §   6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 

 


